平成27年２月18日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代表取締役社長 藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問 い 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長 田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

当社送迎バスの事故について

２月17日、当社スイミングスクールの駐車場内におきまして、２歳の女児が運行管理委託

業者の運行する送迎バスにはねられ死亡する事故が発生いたしました。

現在、原因等詳しい状況につきましては、現在警察の指導のもと調査を進めています。

当社といたしましては、警察に全面的に協力しながら原因究明に努め、再発防止に全力で

取り組む所存です。

亡くなられたお客様のご冥福を心よりお祈り申し上げますとともに、当社事業所敷地内で

事故が発生しましたこと、深くお詫び申し上げます。

 事故の概要につきましては下記の通りです。

記

１. 発生場所

福岡県福岡市西区西都1-17-10

ＪＳＳスイミングスクール伊都 駐車場内

２．発生日時

平成27年２月17日（火）午後３時頃

３．事故概要

当社スイミングスクールの駐車場内で、生徒を送迎するマイクロバスに、近くに住

む２歳の女児がはねられました。

救急車で病院に搬送されましたが、搬送先の病院にて死亡が確認されました。

４．再発防止

今後、事故の原因究明に努めるとともに、バス発信時にクラクションを鳴らす等の防

止策を早急に取り入れて参ります。

なお、改めて開示が必要な事項が生じました際には、別途速やかにお知らせいたします。

以 上